

سوره

معمای حل نشده بین صدا و سیما و وزارت ورزش تقسیم‌بندی عجیب درآمد تبلیغات در سال بحرانی

ایستاد گزارشی به موضوع درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی در لایحه بودجه ۱۴۰۰ پرداخته و در این رابطه نوشته: هرچند در لایحه بودجه سال ۱۳۹۹، عنوان شده بود درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی ۵۰ میلیارد تومان برآورد شد که باید به نسبت مساوی بین وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما تقسیم شود، اما در نهایت پس از تصویب قانون بودجه سال ۹۹ اعلام شد که این درآمد باید به نسبت ۳۰ به ۷۰ بین وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما تقسیم شود. در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ نیز برآورد این درآمد به ۱۵۰ میلیارد تومان افزایش یافت ونسبت ۳۰ به ۷۰ مربوطه ثابت ماند، هرچند در خصوص این لایحه باید منتظر تصویب نهایی از سوی مجلس شورای اسلامی و تبدیل آن به قانون باشیم.

لایحه بودجه ۹۹ در لایحه بودجه ۹۹ عنوان شده بود که به استناد بند (پ) ماده (۹۲) قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران مکلفند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۲ نزد خزانه داری کل کشور واریز نمایند. و چوه واریزی به نسبت مساوی از محل ردیف ۴۹-۵۳۰۰۰۰ مندرج در جدول شماره ۹ (این قانون در اختیار وزارت ورزش و جوانان) (برای کمک به فدراسیون‌های مربوطه) و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران قرار می‌گیرد. در این لایحه، درآمد حاصل از تبلیغات ناشی از پخش مسابقات ورزشی موضوع بند (پ) ماده (۹۲ ششم توسعه در ردیف ملی ۵۰ میلیارد تومان برآورد شده بود.

قانون بودجه ۹۹ در نهایت امیاس از تصویب لایحه، بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۹۹ منحص شد که به استناد بند (پ) ماده (۹۲) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران مکلف شدند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ نزد خزانه داری کل کشور واریز نمایند. و چوه واریزی از محل ردیف ۴۹-۵۳۰۰۰۰ مندرج در جدول شماره ۹ (این قانون به نسبت مساوی از محل ردیف ملی ۵۰ میلیارد تومان برآورد شده بود.

قانون بودجه ۹۹ در نهایت امیاس از تصویب لایحه، بر اساس قانون بودجه سال ۱۳۹۹ منحص شد که به استناد بند (پ) ماده (۹۲) قانون برنامه ششم توسعه، وزارت ورزش و جوانان و سازمان صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران مکلف شدند درآمدهای تبلیغاتی ناشی از پخش مسابقات ورزشی را به ردیف درآمدی شماره ۱۴۰۱۸۴ نزد خزانه داری کل کشور واریز نمایند. و چوه واریزی از محل ردیف ۴۹-۵۳۰۰۰۰ مندرج در جدول شماره ۹ (این قانون به نسبت مساوی از محل ردیف ملی ۵۰ میلیارد تومان برآورد شده بود.

خبر

پورتوبا گلزنی طارمی به برتری رسید

خود، به برتری ۳ بر ۲ دست یافت. در این دیدار دیروز (یکشنبه) با اینکه به گل چهارم و برتری پورتو وارد دقیقه ۵۶ به ثمر رساند، زایدوساتوسی در دقیقه ۲ موسی ساره گادارد دقیقه ۶۳ در ۴۸ دیگر گل های پورتو را به ثمر رساندند.

برای مهممان نیز ماریو گونزالس در دقیقه ۲۰ و ۷۲ و رافائل باریوسا در دقیقه ۳۳ گلزنی کردند.

متئوس اوربیه، هافبک کلمبیایی پورتو در واپسین لحظات بازی و در دومین دقیقه از وقت های اضافه با سه دریافت کارت زرد، از زمین مسابقه اخراج شد. پورتو با این برتری ۱۹ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به برآگا و بنفیکا ۱۸ امتیازی به رتبه دوم جدول صعود کرد. آیدورتینگ لیسبون هم اکنون با ۲۳ امتیاز صدرنشین لیگ پرتغال است.

استقبال روزنامه‌های قطر از پیشنهاد تیم شجاع به کی‌روش

روز یکشنبه بود که خبرنگار شاغل در رسانه‌های پرتغال چرتیانی از مذاکره کارلوس کی‌روش سرمربی پیشین تیم ملی ایران و کلمبیا را با اشاره‌ای در خصوص متشنر و تأکید کرد مذاکره طرفین به خوبی پیش می‌رود. خبرنگار احتمال حضور کی‌روش در تیم ایران در رسانه‌های قطر با تأیاد یافته است. روزنامه «الشرق» صرفاً به انتشار خبر کوتاهی درباره مذاکره کی‌روش با ایران به نقل از روزنامه «یولا» پرتغال پرداخت و چیزی بیشتر از آن را منتشر نکرده است. روزنامه «الرایه» کارلوس کی‌روش را یکی از مربیان برجسته پرتغال

دیویش می‌تواند برای جوانان بازی کند؟

کاد فنی تیم جوانان در نظر فدراسیون فوتبال خواستیم نامه نگاری رقابت‌های قهرمانی آسیا مورد استفاده قراربند. یکی از اقدامات کادر فنی برای تغییر رده سنی او مطرح است و شاید همین مسأله اجازه ندهد او را به تیم نوانسک اوکراین سابقه بازی برای تیم‌های جوانان و امیدوحتی تیم ملی بزرگسالان وارد. با این حال مشخص نیست که صیادمنش می‌تواند دوباره به تیم جوانان خدمت کند یا خیر. حمید درخشان مدیر فنی تیم

خطر کرونایی شدن کرونا در لیگ ایران جدی گرفته نمی‌شود



بازی دیروز (دوشنبه) ذوب‌آهن مقابل شهرخودرو، بر اساس هر قانونی که از نسوی سازمان لیگ برگزار شده باشد، لیگ فوتبال ایران را در معرض یک چالش اساسی در هفته‌های آینده قرار خواهد داد.

به خصوص رقابت بین دو تیم خود داری حواشی گوناگونی است و ابتدای بازیکنان هریک از این دو تیم وضعیت آنها به خاطر از دست دادن بازیکنان کرونیایی می‌تواند ایجاد گوناگونی داشته باشد. این اتفاق حتی در صورتی که شدت بیشتر پیدا کند، می‌تواند علی‌رغم مقاومت سازمان لیگ بازی‌های دیگری را لغو کند یا به تعویق بیندازد.

خطری که در حال حاضر علاوه بر سلامتی بازیکنان حریفان دیگر ذوب‌آهن را تهدید می‌کند، چیزی نیست از احتمال بالای ابتلای

وقتی همچنان کرونا در لیگ ایران جدی گرفته نمی‌شود

خطر کرونایی شدن استقلال پیش از دربی



بازیکنان استقلال به کرونا و تحت تأثیر قرار گرفتن دربی پایتخت. ذوب‌آهن علی‌رغم ادعای مسئولان این تیم مبنی بر مثبت اعلام شدن تست کرونا ۱۸ بازیکن این تیم، حضور شد بر اساس دستور مسئولان سازمان لیگ مقابل شهرخودرو بازی کند. حتی اگر بازیکنانی که تست آنها مثبت است در این مسابقه حضور نداشته باشند اما نمی‌توان از احتمال ناقل بودن دیگر بازیکنان این تیم با توجه به تماس با کرونیایی‌ها در تمرین آنها که به‌تازگی اتفاق افتاده است، چشم‌پوشی کرد. ذوب‌آهن، ۱۸ بازیکن ذوب‌آهن، آیا تست این بازیکنان کرونیایی است؟ چه تضمینی وجود دارد که به مراقبت‌های بهداشتی نافیکی شده باشگاه‌ها دارند. بازیکنان استقلال و دیگر حریفان ذوب‌آهن هم درگیر کرونا نشوند؟

آیا سازمان لیگ که دیروز رأی به برگزاری بازی ذوب‌آهن مقابل شهرخودرو، به حواشی متعددی

در هفته هشتم دربی را پیش رو دارد. ذوب‌آهن که باید مقابل پرسپولیس حاضر می‌شد، به دلیل حضور پرسپولیس در فینال لیگ قهرمانان آسیا، در تاریخ دیگری این بازی را برگزار خواهد کرد. نکته قابل توجه دیگر این است که همین ذوب‌آهن باید در هفته هفتم به مصاف استقلال برود. تا ۲۸ آذر، یعنی تاریخ برگزاری بازی استقلال مقابل ذوب‌آهن، یعنی ۱۲ روز بعد از اعلام تست مثبت ۱۸ بازیکن ذوب‌آهن، آیا تست این بازیکنان کرونیایی است؟ چه تضمینی وجود دارد که به مراقبت‌های بهداشتی نافیکی شده باشگاه‌ها دارند. بازیکنان استقلال و دیگر حریفان ذوب‌آهن هم درگیر کرونا نشوند؟

سخت گذشت

هت تریکه، پاس گل و پنالتی سردار، بعد از دوری طولانی

در اویا توانسته آقای گل شود.»

در راستای همه تحلیل‌هایی که از بازگشت آمادگی فنی سردار آزمون منتشر شده و شانس‌هایی که برای آقای گل دیواره او قائل می‌باشند، آزمون اما همه این‌ها را چیزی جز انجام وظیفه نمی‌داند و در مصاحبه‌ای که بعد از دریافت جایزه بهترین بازیکن زمین با سایت رسمی باشگاه زینت سن پترزبورگ انجام داد، گفت: «وظیفه هر مهاجم گلزنی است و من در این بازی این وظیفه را انجام دادم.»

در این مصاحبه از او سؤال شد که با توجه به هت تریک، پاس گل و پنالتی که در این بازی گرفت، آیا این می‌تواند بهترین بازی برای تو باشد؟ آزمون در پاسخ به این سؤال گفت: «من کار خودم را انجام دادم. خدا را شکر می‌کنم. همه چیز در این بازی بر وفق مراد بود به همین خاطر توانستم آن را در لیگ روسیه می‌تواند صاحب یک رکورد نیز در فوتبال ایران شود و نتنها فوتبالستی شود که دوبار گل‌های زیاد است. در این بازی با کتیک‌های مرعی

زینت بودند. تک گل او را را هم سوبالین در دقیقه ۸۲، سردار آزمون در دقیقه ۸۱ تعویض شد.

سه‌گلی که سردار آزمون در این بازی به ثمر رساند، باعث شد که او از سوی کاربران خیرگزار می‌چینیوات، نمره فنی بسیار خوب ۵/۸ را دریافت کند. جالب‌بار دیگر رسانه‌ها آزمون را در مسیر تکرار آقای گللی می‌دانند. تا آنجا که تایمز در مطلبی با اشاره به عملکرد او در بازی زینت مقابل او را، درباره سردار نوشت: «آقای گل فصل قبل لیگ روسیه که چند بازی رایبه دلیل مصدومیت از دست داده بود، نشان داد که به اوج آمادگی خود برگشته است. او در بازی قبل برابر بروخه در لیگ قهرمانان نیز گل زد اما آن گل مردوده اعلام شد. آزمون در حال حاضر با ۹ گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ فوتبال روسیه قرار دارد و می‌تواند رکورد فصل قبل خود را تکرار کند. او همچنین در صورت آقای گللی در لیگ روسیه می‌تواند صاحب یک رکورد نیز در فوتبال ایران شود و نتنها فوتبالستی شود که دوبار

به بهانه توصیف امکانات کویت برای زنان از قول نسیمه غلامی

از خوابیدن در نمازخانه تا کمپ اختصاصی برای زنان

غلامی در توصیف آنچه در مدت کوتاه حضورش در کویت با آن مواجه شده، به کمپ ورزشی اشاره دارد که تیم تازه تأسیس الفئات برای زنان در نظر گرفته است. غلامی در گفت و گویا با این ورزشی می‌گوید: «کمپی که من از زمان حضورم در کویت در آن مستقر شده‌ام، چیزی شبیه کمپ تیم‌های ملی ماست. من در هتل فوتبال هستم و طبقه پایین محل اقامت من، سالن تمرین است. غلامی در رکمپ سر ساعت می‌خورم و هیچ فکروذغغ‌های جز تمرین ورزش ندارم. امکانات اینجا به اندازه‌ای برای من مهیاست که گاهی اوقات شرمنده می‌شوم.»

نسیمه غلامی البته سعی ندارد این شرایط را با آنچه در ایران تجربه کرده مقایسه کند اما شنیدن این توصیف‌ها داخل از امکاناتی که باشگاه کویتی در اختیار تیمی تازه تأسیس قرار داده است،

چند روز پیش بود که خیر لژیونر شدن نسیمه غلامی، ملی‌پوش فوتبال ایران به کویت رسانی‌ای شد و او در مصاحبه‌های خود از روند دریافت پیشنهاد او شدن به کویت خبر داد. تمرکز بسیاری از مصاحبه‌هایی که بعد از لژیونر شدن او به کویت انجام شد، بیشتر بر نقش شهزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتبال کویت در این انتقال نقش داشت که غلامی در همه مصاحبه‌ها تأکید کرده بود که همه کارهایش را خودش به تنهایی انجام داده است و او مطرح است و تیم فوتبال الفئات کویت از تمایل این باشگاه برای حضور او مطلع شده است. خبرنگار ایران ورزشی اما در مصاحبه‌ای که بعد از لژیونر شدن با نسیمه غلامی داشته، سعی دارد از دریچه نگاه این ملی‌پوش فوتبال با امکاناتی که کشور کویت در اختیار فوتسالیست باشگاهی زن این کشور قرار داده نگاه کند.

مصاحبه

قرار به حذف خاک خورده‌های

ورزش نیست

فروردین: باز نشسته‌ها نمی‌توانند رئیس یا دبیر کل شوند

چیزی تا برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال باقی نمانده است. با این حال هنوز درباره چند موضوع از جمله حضور بازنشستگان در انتخابات ریاست فدراسیون اختلاف نظر وجود دارد.

محمد مهدی فروردین، نماینده مجلس و رئیس فراکسیون ورزش به اجرای قانون منع به کارگیری بازنشسته‌ها در انتخابات پیش‌روی فدراسیون فوتبال تأکید کرد.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: «هر کسی نمی‌تواند قوانین و شرایط را به سود خودش مصادره کند. هرکدام از ماهه سهم خودمان درباره تمام اتفاقات مسئول هستیم که ما در مجلس به عنوان قانونگذار، بخشی به عنوان مجری قوانین و بخش دیگری هم به عنوان متولیان فوتبال همه باید در کنار هم باشیم، کمک کنیم تا فوتبال مان به جایی برسد که مردم انتظار دارند. باید کار کارشناسی انجام دهیم، به قوانین وضع شده احترام بگذاریم و آن را اجرا کنیم و اگر در جایی خلایی وجود دارد، آن را برکنیم.»

او که سابقه مربیگری در فوتبال را به عنوان سرمربی نیم فتنایی در کارنامه دارد و اکنون به عنوان نماینده مجلس در فراکسیون ورزش فعال است، توضیح داد: «فوتبال ما امروز نیاز به یک جراحی دارد و اگر متولیان فوتبال خودشان این جراحی را انجام دهند، بهتر هم خواهد شد. جراحی هم به این معنا نیست که بخواهیم افراد را حذف کنیم، بلکه باید نکرش و تفکرات را تغییر بدهیم و دست به دست هم می‌کار. از پیش ببریم. مسلم است که تنهایی نمی‌توان کاری را پیش برد و باید از تمامی افراد از جمله دانشگاهیان، فوتبالی‌های قدیمی، مدیران باشگاه‌ها و حتی خود فوتبالیست‌ها کمک بگیریم تا به وضعیت فوتبال سرو سامان بدهیم.»

فروردین در خصوص شرایط قانون بازنشسته‌ها در انتخابات نیز گفت: «این قانون پیش از اینکه ما کارمان را در مجلس آغاز کنیم، وجود داشته و باید اجرا شود. البته اجرای این قانون به این معنا نیست که مدیران بازنشسته به کار گرفته شوند، به هر حال آنها طبق قوانین هم به عنوان مشاور در بخش‌های دیگری می‌توانند فعالیت کنند. طبق قوانین این دسته از افراد نمی‌توانند رئیس یا دبیر کل فدراسیون‌ها شوند و مدیریت در سطوح بالا را داشته باشند. قرار به حذف افراد و خاک خورده‌های ورزش نیست و من به شخصه می‌گویم هر کسی که صاحب نظر است، می‌تواند به فوتبال کمک کند.»

لژیونرها

توقف بر نتفورد در حضور کوتاه قدوس

تیم فوتبال برنتفورد که به سامان قدوس دقیق محدود بازی داد، برابر بلکبرن به تساوی رسید.

هفته شانزدهم مسابقات فوتبال چمپیونشپانگلیس با دیدار تیم‌های برنتفورد و بلکبرن یکپری شد که این مسابقه به تساوی ۲ - ۲ انجامید. برنتفورد با این تساوی با ۱۷ امتیاز در رده ششم جدول ایستاد و بلکبرن با ۲۵ امتیاز، در جایگاه نهم جدول حضور دارد.

سامان قدوس بازیکن ایرانی برنتفورد فرصت چندانی برای بازی پیدا نکرد و از دقیقه ۸۱ مسابقه وارد زمین شد.

شکست ویل بولدکلوب در حضور ۵۲ دقیقه‌ای عزت‌اللهی

پاران سعید عزت‌اللهی برابر میتلند شکست خورد و نتواند تا همچنان در نیمه پایینی جدول باقی بمانند.

تیم فوتبال ویله بولدکلوب عصر شنبه در چارچوب هفته یازدهم سوپرلیگ اتانمارک میزبان میتلند بود و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد.

سعید عزت‌اللهی هافبک ایرانی تیم ویله بولدکلوب از ابتدا در ترکیب تیمش حاضر بود و در دقیقه ۵۲ مسابقه به دلیل مصدومیت تعویض شد.

پاران عزت‌اللهی با ۱۴ امتیاز، در جایگاه هشتم جدول باقی ماندند و میتلند به صدر جدول مسابقات صعود کرد.

برتری خانگی زووله با تا دوام نیمکت نشینی قوچان نژاد

تیم زووله بازی هفته یازدهم اردی‌بیزه هلند را با پیروزی به پایان رساند.

بامداد دیروز (یکشنبه) تیم زووله ۲ بریک وینسه را از پیش تو برداشت و با اندوخته ۱۱ امتیازی تا رده دهم جدول ۱۸ تیمی اردی‌بیزه هلند صعود کرد.

گل‌های زووله را دروست (۶۵) و دونین (۷۶ - پنالتی) به ثمر رساندند. دارفالو (۷) زنده گل ویتسه بود. رضا قوچان‌نژاد، بازیکن خط حمله زووله در این بازی هم نیمکت‌نشین بود.

